1
[bookmark: _GoBack][image: ]
Пермская городская Дума VI созыва
Р Е Ш Е Н И Е

№ 187
26.09.2017

О внесении изменения в решение Пермской городской Думы от 26.05.2015
№ 114 «О внесении изменений в Правила благоустройства и содержания территории в городе Перми, утвержденные решением
Пермской городской Думы от 29.01.2008 № 4»
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава города Перми
Пермская городская Дума решила:
1. Внести в решение Пермской городской Думы от 26.05.2015 № 114 «О внесении изменений в Правила благоустройства и содержания территории в городе Перми, утвержденные решением Пермской городской Думы от 29.01.2008 № 4» (в редакции решений Пермской городской Думы от 28.06.2016 № 135, от 22.11.2016 № 253) изменение, изложив подпункт 4.2 в редакции:
«4.2 до 01.08.2018 направить в Пермскую городскую Думу проект решения Пермской городской Думы, предусматривающий регулирование порядка осуществления муниципального контроля за соблюдением требований, установленных Правилами благоустройства и содержания территории в городе Перми, утвержденными решением Пермской городской Думы от 29.01.2008 № 4, в том числе порядка выявления и демонтажа вывесок, не соответствующих стандартным требованиям, установленным администрацией города Перми, и не зафиксированных в паспорте внешнего облика объекта капитального строительства (колерном паспорте), согласованном в установленном порядке;».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по городскому хозяйству.
Председатель
Пермской городской Думы							        Ю.А.Уткин
Глава города Перми 								   Д.И.Самойлов

Верно
консультант отдела делопроизводства
аппарата Пермской городской Думы						Л.Я.Сиряченко-Полойко
09.2017

Сектор актов Главы города
28.09.2017 10:30 решение № 187
image1.wmf